



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000039947/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 27, 2021

Basic Data

General Information

Valid From	May 9, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Nov 10, 2020
Created By	RUPP_T
Changed On	Nov 25, 2021
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	CARTE D'OR
HOS	710067322583
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	CU CDO TIRAMISU GF 6X2X245G BOX
Estonian	Carte D'OR Tiramisu with Mascarpone 490G UFS
Italian	PREPARATO PER TIRAMISÚ
Latvian	Carte D'OR Tiramisu with Mascarpone 490G UFS
Lithuanian	Carte D'OR Tiramisu with Mascarpone 490G UFS
Polish	Carte D'OR Tiramisu with Mascarpone 490G UFS
Spanish	Carte D'Or Tiramisu 490G UFS ES

Target Location

Validity Area	Language
Poland	Polish

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000201116/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Nov 29, 2020

Valid To : Dec 31, 9999 Status :

Released



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000039947/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 27, 2021

Product Name

Language	Product Name
English	Tiramisu Cream gluten free
English_EU	CoM: France
Italian	PREPARATO PER TIRAMISÚ

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:PL/Polish

Legal Denominator : Baza do przygotowania kremu Tiramisu.

Ingredient List:

Składniki: cukier, syrop glukozowy suszony, **SER MSCARPONE** (4,2%), skrobia modyfikowana ziemniaczana, skrobia z grochu, żelatyna wołowa, substancje zagęszczające (alginian wapnia, guma ksantanowa), kurkuma, stabilizatory (difosforany, fosforany sodu), żółtko **JAJA** kurzego w proszku, aromaty. Może zawierać orzechy i soję.

Allergen\Diet List:

Zawiera Jaja i ich pochodne i Mleko/Produkty mleczne.
Może zawierać Orzechy/Produkty z orzechów i Soja/Produkty sojowe.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:PL/Polish

Statements:

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	Bez dodatku wzmacniaczy smaku.
INGREDIENT LIST	Bez barwników.
INGREDIENT LIST	Bez konserwantów
ALLERGEN LIST	Produkt bezglutenowy.
Purpose	Description
PREP. INSTRUCTIONS	Sposób przygotowania: 1) Wlej 1 litr śmietanki (30 % tł.) do głębokiej miski. Dodaj zawartość jednej saszetki (245 g) i ubijaj przez około 2 minuty mikserem elektrycznym na średnich obrotach, do uzyskania oczekiwanej konsystencji. Aby uzyskać bardziej płynną konsystencję i delikatniejszy smak, użyj 750 ml śmietanki i 250 ml mleka. 2) Masę układaj na przemian z namoczonymi w kawie biszkoptami. Układaj minimum dwie warstwy. 3) Posyp kakao. 4) Przed podaniem odstaw na co najmniej 30 minut do lodówki.
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
OTHER	Propozycja podania – patrz zdjęcia.
STORAGE	Przechowywać w suchym miejscu i chronić od źródeł ciepła. Przygotowany deser przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu 48 godzin.
SHELF LIFE	Najlepiej spożyć przed końcem: patrz data w górnej części opakowania.
OTHER	(2 x 245 g) = 490 g e



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000039947/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 27, 2021

OTHER	DOZOWANIE / PROPORCIJOS / DOŽĒŠANA / DOSEERIMINE:		
	Produkt/Produkto/ Produkts/Toodet	Ķmietanka/Grietinēls/ Saldais krējums/Koort	Ilość porcji*/Porcijas*/ Porcijas*/ Portsjoneid*
	245 g (1 saszetka/ maišelis/ maisiņš/ kotike)	1 L	24
	490 g (2 saszetki/maišeliai/ maisiņi/ kotikest)	2 L	48

	*1 porcja / porcija / porcija / portsjon = 52 g		
NUTRITION	Wartość odżywcza 100 g przygotowanego produktu ¹		
	Energia kJ / kcal		
	Tłuszcz g		
	w tym kwasy tłuszczowe nasycone g		
	Węglowodany g w		
	tym cukry g		
	Błonnik g		
	Białko g		
	Sól g		
	¹ Produkt przygotowany z użyciem śmietanki 30% tł.		
COMPANY CONTACT	www.ufs.com		
	Unilever Food Solutions		
	Dystrybutor/Izplatītājs/Tiekējas/Turustaja:		
	Unilever Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa		
	Polska/Polija/Lenkija/Poola		
	PL Infolinia: 800 66 11 11 (pon.- pt. 8:00-16:00)		
	LV Info līnija: 80 200 990		
	LT Infolinija: 8 800 70070		
	EE Infotelefon: 800 2004		

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Składniki odżywcze	Na 100 g [1]
Energia	1701 kJ
Energia	405 kcal
Tłuszcz	3,2 g
w tym kwasy nasycone	2,0 g
Węglowodany	90 g
w tym cukry	66 g
Błonnik	0,9 g
Białko	3,0 g
Sól	0,14 g



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000039947/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 27, 2021

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Składniki odżywcze	Na 100 g [2]	Na 52 g [3]	Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) 52 g [4]
Energia	1303 kJ	678 kJ	8 %
Energia	311 kcal	162 kcal	8 %
Tłuszcz	25 g	13 g	19 %
w tym kwasy nasycone	16 g	7,8 g	39 %
Węglowodany	20 g	10 g	4 %
w tym cukry	15 g	7,8 g	9 %
Błonnik	< 0,5 g	< 0,5 g	-
Białko	2,6 g	1,4 g	3 %
Sól	0,08 g	0,04 g	< 1 %

Na - 100 g (As Sold)

Statements :

[1] Produktu wprowadzanego do obrotu.

Na - 100 g (As Prepared)

Statements :

[2] Przygotowanego produktu zgodnie z przepisem.

Na - 52 g (As Prepared)

Statements :

[3] Porcja

Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) - 52 g (As Prepared)

Statements :

[4] *% referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej(8400 kJ/2000 kcal).

End of CUC Product Information Record

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	Tiramisu Cream gluten free